COF (SEI 0262391) todos integrantes do Processo Administrativo nº 59800.000312/2020-01, do qual faz parte o Contrato Administrativo nº 09/2020, firmado
com a Empresa PANORAMA VEÍCULOS LTDA - EPP, resolve apostilar os valores do aludido Contrato Administrativo, repactuando o valor total anual que
era de R$ 342.547,08 (trezentos e quarenta e dois mil, quinhentos e quarenta e sete reais e oito centavos)​, para R$ 371.139,12 (trezentos e setenta e um mil,
cento e trinta e nove reais e doze centavos), tendo em vista o reajuste pelo índice IPCA-IBGE, apurado no período de 07/2020 a 06/2021 no percentual de
8,346900%, previsto na Cláusula Sexta do Contrato, a ser aplicado aos valores constantes da avença, a partir de julho de 2021, conforme planilha abaixo: